
Pac Darts

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Moura Rato Josè (08/1473) 2 4 4 10 0 0 2 0 0 0 4 5 0 0 4 8 0 0 0 0 4 7 4 4 0 0 0 0

Fossa  Massimo (08/963) 2 2 0 0 0 0 2 3 0 0 4 4 2 0 0 0 4 6 0 0 4 4 4 10 0 0 4 0

Pirola Piera (08/1007) 2 5 2 1 0 0 3 1 0 0 4 2 2 0 4 1 4 6 0 0 4 5 2 0 0 0 4 2

Crippa Ernesto (08/049) 2 0 2 0 0 0 4 3 0 0 0 0 2 1 4 6 2 3 0 0 0 0 4 4 0 0 0 0

Colombo Massimo (08/1442) 0 0 2 1 0 0 1 0 4 0 4 1 2 1 2 6 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 4 2

Carovana Massimo (08/1441) 4 4 2 2 0 0 2 1 4 0 0 0 4 2 0 0 4 3 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0

Drech Elisabetta (08/1443) 2 1 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 2 2 0 0 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0

Nolberti Roberta (08/994) 2 0 4 1 0 0 2 1 4 3 0 0 2 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Moura Rato Josè 08/1473 24 38 1,58

Fossa  Massimo 08/963 26 29 1,12

Pirola Piera 08/1007 31 23 0,74

Crippa Ernesto 08/049 20 17 0,85

Colombo Massimo 08/1442 21 12 0,57

Carovana Massimo 08/1441 24 12 0,50

Drech Elisabetta 08/1443 14 6 0,43

Nolberti Roberta 08/994 16 6 0,38

Fratelli Quintale

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Scala  Luca (08/1012) 4 9 2 1 4 11 4 8 0 0 4 10 4 10 4 7 4 8 4 10 4 10 0 0 4 0 2 5

Gatti Matteo (08/184) 0 0 4 9 4 7 2 2 0 0 4 12 4 9 2 1 4 6 4 9 4 10 0 0 4 0 0 0

Maglio Valerio (08/250) 4 11 4 5 0 0 4 4 0 0 4 9 2 3 4 8 4 7 2 4 0 0 0 0 0 0 4 8

Demir Atagan (08/251) 4 8 2 1 0 0 4 8 0 0 0 0 2 0 2 2 0 0 4 7 4 8 0 0 0 0 2 5

Iaconis Andrea (08/758) 3 5 2 1 4 6 2 3 0 0 0 0 4 5 2 1 3 4 0 0 0 0 0 0 4 0 2 6

Milani Luca (08/1014) 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 4 5 2 3 2 1 1 1 2 0 0 0 0 0 0 0 4 11

Delcaro Massimiliano (08/1011) 1 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 2 0 0 4 0 2 3

Bartolotta Stefano (08/585) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Scala  Luca 08/1012 44 89 2,02

Gatti Matteo 08/184 36 65 1,81

Maglio Valerio 08/250 32 59 1,84

Demir Atagan 08/251 24 39 1,62

Iaconis Andrea 08/758 26 31 1,19

Milani Luca 08/1014 17 22 1,29

Delcaro Massimiliano 08/1011 15 5 0,33

Bartolotta Stefano 08/585 0 0 0,00

Super Scovazze

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Galli Aron (08/999) 0 0 4 10 4 7 4 9 4 6 3 1 4 12 0 0 4 11 4 8 4 6 4 10 4 9 4 12

Borghi Roberto (08/319) 0 0 4 9 4 6 4 6 4 10 4 8 0 0 0 0 4 10 4 6 4 8 4 12 4 8 4 12

Berton Loris (08/604) 0 0 4 7 4 4 4 8 4 7 2 2 4 9 0 0 0 0 0 0 4 9 4 11 4 10 2 5

Brusa Mauro (08/1018) 0 0 0 0 4 7 0 0 0 0 4 4 0 0 0 0 4 9 0 0 2 1 2 4 4 7 0 0

Baggio Alessandro (08/1068) 0 0 4 5 0 0 0 0 2 2 1 1 4 9 0 0 0 0 4 4 0 0 2 4 0 0 2 5

De Biase Maurizio (08/608) 0 0 0 0 0 0 0 0 2 4 0 0 4 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 10

Arensi Massimo (08/855) 0 0 0 0 0 0 4 3 0 0 2 1 0 0 0 0 4 10 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0

Vitali Marco (08/1544) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Galli Aron 08/999 47 101 2,15

Borghi Roberto 08/319 44 95 2,16

Berton Loris 08/604 36 72 2,00

Brusa Mauro 08/1018 20 32 1,60

Baggio Alessandro 08/1068 19 30 1,58

De Biase Maurizio 08/608 10 25 2,50

Arensi Massimo 08/855 12 15 1,25

Vitali Marco 08/1544 4 0 0,00

Los Cerveceros Hermanos

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Romano Salvatore (08/512) 0 0 0 0 4 10 4 12 4 10 4 10 4 10 4 11 0 0 4 10 3 6 0 0 0 0 0 0

Giaramita Gianvito (08/1524) 2 2 0 0 2 5 4 12 4 9 4 9 4 7 4 4 0 0 2 6 3 6 4 8 4 6 4 5

Magnani Oscar (08/139) 4 7 0 0 4 9 0 0 2 5 4 6 4 7 4 8 0 0 4 9 3 6 4 11 4 2 4 4

Tagliabue Mattia (08/1463) 4 5 0 0 0 0 4 11 3 8 3 4 0 0 0 0 0 0 2 1 1 2 4 8 0 0 2 0

Marelli Luca (08/1462) 2 0 0 0 1 0 2 4 1 1 0 0 2 3 4 5 0 0 4 10 1 2 4 2 0 0 2 1

Bernyk Ihor (08/1483) 1 0 0 0 3 5 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 9 0 0 4 4 2 1

Paieri Andrea (08/1469) 3 1 0 0 2 3 0 0 2 0 1 2 2 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 4 2 2 1

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Romano Salvatore 08/512 31 79 2,55

Giaramita Gianvito 08/1524 41 79 1,93

Magnani Oscar 08/139 41 74 1,80

Tagliabue Mattia 08/1463 23 39 1,70

Marelli Luca 08/1462 23 28 1,22

Bernyk Ihor 08/1483 16 19 1,19

Paieri Andrea 08/1469 17 10 0,59



De Sfroos

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Cortese Salvatore (08/245) 4 9 4 10 4 9 4 9 2 6 0 0 4 5 4 11 4 5 2 6 4 8 0 0 0 0 4 12

Bernasconi Mattia (08/1550) 4 10 4 8 0 0 4 7 0 0 0 0 4 5 3 7 4 7 2 4 4 8 4 10 0 0 2 4

Gusmeo Fabrizio (08/1551) 0 0 4 6 4 7 4 4 4 10 0 0 4 5 0 0 4 9 3 8 2 2 4 8 0 0 4 9

Catrini Maria Beatrice (08/1549) 3 5 2 2 2 0 4 2 4 12 0 0 4 6 4 8 2 1 4 11 4 2 0 0 0 0 2 5

Ghielmetti Antonio (08/1548) 1 3 0 0 4 4 0 0 4 11 0 0 0 0 4 9 0 0 2 4 2 3 4 6 0 0 4 6

Cortese Simone (08/1552) 3 6 2 4 2 4 0 0 2 6 0 0 0 0 0 0 2 0 2 6 0 0 0 0 0 0 0 0

Zerboni Alessandro (08/1564) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 3 0 0 4 5 0 0 0 0

Aita Antonio (08/525) 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Cortese Salvatore 08/245 40 90 2,25

Bernasconi Mattia 08/1550 35 70 2,00

Gusmeo Fabrizio 08/1551 37 68 1,84

Catrini Maria Beatrice 08/1549 35 54 1,54

Ghielmetti Antonio 08/1548 25 46 1,84

Cortese Simone 08/1552 13 26 2,00

Zerboni Alessandro 08/1564 5 8 1,60

Aita Antonio 08/525 2 3 1,50

Wonder Dart

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Casartelli Laura (08/404) 2 4 4 4 4 6 0 0 4 6 0 0 4 6 4 11 4 3 4 4 0 0 3 2 4 11 2 1

Ursi Giulia (08/1353) 4 10 2 4 4 7 0 0 2 0 4 7 4 5 4 9 4 3 2 0 0 0 4 7 0 0 4 3

Farace Elisa (08/161) 4 12 2 1 0 0 0 0 0 0 4 8 2 1 4 3 4 1 0 0 0 0 4 7 4 3 0 0

Pagano Emanuela (08/1116) 4 4 2 3 4 7 0 0 4 7 2 1 4 3 0 0 4 1 2 2 0 0 4 3 0 0 4 1

Tevisio Ilaria (08/409) 2 2 4 5 2 1 0 0 2 1 2 0 2 3 4 4 0 0 4 0 0 0 1 0 4 4 2 3

Mariani Jlenia (08/872) 0 0 2 0 2 3 0 0 4 1 4 3 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 4 1 4 2

Cupiraggi Carmen (08/1420) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Casartelli Laura 08/404 39 58 1,49

Ursi Giulia 08/1353 38 55 1,45

Farace Elisa 08/161 28 36 1,29

Pagano Emanuela 08/1116 34 32 0,94

Tevisio Ilaria 08/409 29 23 0,79

Mariani Jlenia 08/872 24 10 0,42

Cupiraggi Carmen 08/1420 0 0 0,00

T'Apposto

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Erbini Antonio (08/622) 4 7 4 8 4 8 4 6 4 7 4 8 0 0 4 3 2 3 2 0 4 8 4 3 4 9 0 0

Campaniello Paolo (08/1512) 3 1 4 9 0 0 4 10 4 6 4 7 0 0 4 3 4 9 4 6 0 0 0 0 2 6 0 0

Novena Alessandro (08/069) 4 4 4 9 4 2 4 4 3 1 4 6 0 0 2 1 4 9 2 0 4 4 4 2 4 8 0 0

Giammarinaro Davide (08/1517) 4 3 3 6 4 4 4 3 2 2 4 8 0 0 4 3 0 0 4 5 4 5 4 2 4 4 0 0

Sgambati Caterina (08/1516) 1 0 1 1 0 0 0 0 2 3 0 0 0 0 2 0 4 6 2 1 4 1 4 0 2 2 0 0

Vigliarolo Sharon (08/1243) 0 0 0 0 3 2 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Sala Carlo (08/1514) 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Erbini Antonio 08/622 44 70 1,59

Campaniello Paolo 08/1512 33 57 1,73

Novena Alessandro 08/069 43 50 1,16

Giammarinaro Davide 08/1517 41 45 1,10

Sgambati Caterina 08/1516 22 14 0,64

Vigliarolo Sharon 08/1243 8 2 0,25

Sala Carlo 08/1514 1 0 0,00


